Resultater undersggelse om multihal

ved Tingbjerg - forar 2024

Hvor gammel er du?

15-20 ar 2%
21-30 ar
31-40 ar
41-50 ar
51-60 ar
61-70 ar

Over 70 ar

0% 25%

I hvilket kvarter i Brgnshgj-Husum bor du?

1. Tingbjerg
2. Husum Nord
3. Husum Syd
4. Brgnshoj
5. Bellahgj 3%
Bor ikke i bydelen 4%
Ved ikke / @nsker ikke at svare § 1%

0% 25%

Er du aktiv i en forening eller andre aktiviteter i bydelen?

Ja
Nej

@nsker ikke at svare 3%

50%

50%

50%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

Respondenter

32

159

264

330

290

225

154

Respondenter

252

183

377

527

47

52

Respondenter

604
783

47



Hvor er du aktiv?

Spejder

Idreetsforening

Andre idraetsaktiviteter
Kulturaktiviteter (kor, teater mv)
Andre frivillig aktiviteter

Andet

il

0% 25%

Har du hjemmeboende bgrn?

Ja
Nej

@nsker ikke at svare

2%

0% 25%

I hvilke aldersgruppe(r) har du bgrn?

0-5 ar

6-10 ar

11-15ar

15-20 ar

Over 20 ar

Onsker ikke at svare

Er dine bgrn aktive i en forening eller andre aktiviteter i bydelen?

Ja
Nej

@nsker ikke at svare

1%

0% 25%

1%

0% 25%

50%

I

50%

50%

50%

75%

75%

75%

75%

Respondenter

36
269
121

89
143
101

100%

Respondenter

662
724
28

100%

Respondenter

237
252
238
187
78
4

100%

Respondenter

393

258

100%



Hvor er dine bgrn aktive?

Spejder

Idreetsforening

Andre idraetsaktiviteter
Kulturaktiviteter (kor, teater mv)
Andre frivillig aktiviteter

Andet

y

0% 25% 50% 75%

Respondenter

71
275
74
69
18
26

100%

Er du eller dine bgrn aktive i en forening eller andre aktiviteter i ANDRE bydele

end Brgnshgj-Husum?

Ja
Nej

@nsker ikke at svare

0% 25% 50% 75%

Respondenter

593
733
49

100%

Hvor er du eller dine bgrn aktive i ANDRE bydele end Brgnshgj-Husum?

Spejder

Idrzetsforening

Andre idraetsaktiviteter
Kulturaktiviteter (kor, teater mv)
Andre frivillig aktiviteter

Andet

o

% 25% 50% 75%

Er der idraetsfaciliteter, du eller din bgrn mangler i bydelen?

Ja (skriv gerne)
Nej

Ved ikke/ gnsker ikke at svare

.

0% 25% 50% 75%

Er der aktiviteter, du eller din bgrn mangler i bydelen?

Ja (skriv gerne)
Nej

Ved ikke/ ensker ikke at svare

0

% 25% 50% 75%

Respondenter

22
319
162
12
84
50

100%

Respondenter

510
351
329

100%

Respondenter

374
411
411

100%



Kommer du i Tingbjerg Idratspark?

Respondenter

Ja 301

Nej 850

@nsker ikke at svare 2% 23

0% 25% 50% 75% 100%
Bruger du Utterslev Mose? Hvis ja skriv gerne hvordan?

Respondenter

Ja (skriv gerne) 838

Nej 91

Ved ikke/ onsker ikke at svare 20

0% 25% 50% 75% 100%



